
. VN�ropní ageQt4ra pro

NAl{IT 
komumkacm a mformacm technologie, s.p. 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 -Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ0476754.3 

Zapsáno v obchodním reJstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

Mgr. Jakub .Knězů 
Před Cibulkami 313/10 
150 00 Praha-Košíře 
Dič: 
lČ: 71678956 

pt,>jec:J náv�é! 

Č[sloObjednávky/datum 

3610001127 / 29.12.2017 
Kontaktnl osoba/Telefon 

Pol. Materiál 
Objedn.množ 

00010 6184961014 
325 

Označení 

Podle všeobecně platných ustanovení obchodniho zákoníku 
a za ujednání uvedených v příloze této objednávky objednáváme 
u Vás s dodací lhůtou: 31.12.2018 
Vaše číslo: 59135 

Adresa dodávky: 
Sklad ředitelství Praha 
Kodaňská 1441/46 
101 00 Praha 10 

Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH 

konzultace 
Jedn.výk. 1.000,00 325.000,00 

Objednáváme konzultantské služby na rok 2018 
Jedná se o cenu maximální a fakturace bude probíhat na základě skutečně 
poskytnutého plnění. 

Kontaktní osoba 

Cel.ková hodnota CZK 325.000,00 

Strana: 1/ 2 



Národní agentura pro 

.NA. I{ IT 
komunikační a informační technologie, s.p., 
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ 04767543 
DIČ CZ04767543 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 77322 

Mgr. Jakub Knězů čísloObjednávky/datum 

Před Cibulkami 313/10 3610001127 / 29.12.2017 
150 00 Praha-Košíře 

Odvol.ke kontrak. 5700000863 
Číslo smlouvy Cenový průzkum 229/2017 
Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů. 

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referencí na faktuře. 
Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, .s.p. skenovací centrum, Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha: 10 - Vršovice, nebo 
v elektronické formě na adresu: faktury@nakit.cz, dle podmínek stanovenýchve smlouvě. 

V případě, že dodavatel splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti (zaměstnávání ZTP), je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého 
vystaveného daňového dokladu. 

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle§ 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, 
které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou ekonomickou činnost. 

Vzhledem k povinnosti uveřejňovat veškeré smlouvy v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH v 
Registru smluv vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., Vás žádáme o potvrzení objednávky, a 
to nejlépe zasláním skenu objednávky podepsané za Vaši stranu osobou k tomu 
oprávněnou tak, aby bylo prokazatelné uzavřeni smluvního vztahu. Uveřejnění v souladu se 
zákonem zajistí odběratel - Národnl agentura pro komunikačnl a informační technologie, s.p. 

Razítko a podpis dodavatele: 

Strana: 2/ 2 

Národn( agentur!! pro komunikační 
a informační technologie, s. p.

Kodar'skó 1441/46, 101 00 Praha 10. Vršovice 
IČ: 04767543, DIČ: (204767543 

tel.: +420 2:i4 066 500, lnfo@nakit.cz 
www.nakft.cz -4-



Předpokládaný počet 
Hodinová sazba Cena celkem 

hodin 

Poskytování služeb 325 hod 1.000,-Kč 325.000,-Kč 

Poznámka: Jsem neplátce DPH 



NAl{IT 

Jméno, příjmení: 

Osobní číslo:  600661 

POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁN[ 

Pověřují Vás tímto zastupováni pana                  , ředitele sekce Finance a interní služby, Národní 
agentury pro komunikační a informační technologie, s.p. (dále jen "zastupovaná pozice"), a 
výkonem všech právních úkonů a veškerých dalších činností plynoucích z pracovní zastupované 
pozice od 19.12.2017 do 31.12.2017. 

Praha dne 18.12.2017 

ředitel sekce finance a interní' služby 

Pověření přijímám (�aturri a podpis): 

Národnl agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v ObchodnJm rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ·A 77322 
info@nakit.cz, +420 234 066 500, www.nakit.cz 

1 




